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Njoftim

Ju njoftojme se konkursi per poziten "Zyrtar/e per Stabilitet Financiar", Divizioni i Stabilitetit
Financiar, Departamenti i Stabilitetit Financiar, Analizave Ekonomike dhe Hulumtimeve, i
shpallur 11 korrik 2025, eshte anuluar bazuar ne Politiken per Marredhenie Pune ne Banken
Qendrore te Kosoves (BQK), neni 10 "Anulimi i konkursit publik dhe perseritja e konkursit
publik", paragrafi 1, "Konkursi publik duhet te anulohet" nen paragrafi nen paragrafi 1. 5:
"Asnjeri prej kandidateve pjesemarres ne testin me shkrim nuk ka arritur me shume se

pesedhjete perqind (50%) te pikeve te parapare ne test me shkrim, duke perfshire edhe
kalueshmerine prej pesedhjete perqind (50%) nga pyetjet profesionale te percaktuara ne test
me shh'im "

Ju falenderojme per interesimin tuaj dhe ju inkurajojme qe te aplikoni per pozita te tjera qe do
te shpallen ne te ardhmen.

Me respekt,
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